(1) Così a margine nel testo.

a sacris canonibus quam a nobis et Sede Apostolica hactenus inflicta et promulgata, ne de cetero facultatibus et licentiis predictis eorum pretexto seu alio quomodolibet libros predictos aut quoscunque alios hactenus reprobatos aut in futurum reprobandos tenere aut legere presumant, et insuper omnes et singulos librorum impressores et bibliothecarios et quascunque alias personas, libros lutheranos aut hereticos seu lutheranam seu aliam falsam doctrinam in se continentem, vel a nobis et dicta Sede quomodolibet reprobatos ex quavis causa etiam ex nostra et dicte Sedis speciali licentia seu permissione penes se habentes, cuiuscunque status, gradus, ordinis vel conditionis aut preminentie existant, etiam si ut prefertur pontificali aut alia quacunque etiam maiori ecclesiastica vel mundana dignitate prefulgeant, dictis inquisitoribus et commissariis ut prefertur exceptis, dicta apostolica auctoritate et earundem presentium tenore requirimus et monemus, ac eis et eorum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub incursu heresis, ac omnibus contra hereticos de iure confectis et promulgatis tam ecclesiasticis quam secularibus sententiis, censuris et penis districte precipientes mandamus, quatenus infra spatium sexaginta dierum, a die publicationis presentium modo et forma infra scriptis faciende computandorum, quarum viginti pro primo et alias viginti pro secundo, ac reliquas viginti dies pro tertio et peremptorio termine ac monitione canonica eis et eorum cuilibet in his scriptis assignamus, omnes et singulos libros lutheranos aut aliam falsam doctrinam in se continentem vel a nobis et dicta Sede quomodolibet reprobatis penes se ex quavis causa etiam mercature et ea nostra ac eiusdem Sedis permissione ac licentia etiam speciali ut prefertur penes eos existentes inquisitoribus heretice pravitate in civitatibus, in quibus libri huiusmodi existant, consignasse debeant realiter et cum effectu, et nihilominus venerabili fratri nostro Joanni Petro episcopo Tusculano, Neapolitano, ac dilectis filiis nostris Joanni S.^{ti} Clementis de Burgos, ac Marcello S.^{te} Crucis in Jerusalem, Cervino et Francisco S.^{te} Anastasie et Sfondrato nuncupatis, presbiteris cardinalibus, inquisitoribus generalibus per Sedem Apostolicam deputatis, per apostolica scripta pari motu mandamus, quatenus ipsi per se vel alium seu alios eosdem requisitos et monitos monitioni et mandato nostris predictis non parentes, quos heresum et alias sententias, censuras et penas predictas propter non paritionem huiusmodi incurrere contigerit ex nunc prout ex tunc et e contra hereticos ac sententiis, censuris et penis predictis irretitos tamdiu publice nuntient et faciant ab aliis nuntiari, donec ipsi omnes et singulos libros lutheranos aut alios hereticos huiusmodi inquisitoribus prefatis in civitatibus, in quibus libri huiusmodi ut prefertur existunt, consignaverint et rehabilitationis